ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Ofício no 5 9 5 . /2005
Ref. DAL/ CMA
Aracaju, 6 de setembro de 2005.

Senhor Presidente:

Encaminhamos a Vossa Excelência, copia da Moção no 49/2005 de
autoria do Vereador Sandro de Miro, propositura aprovada por esta
Casa Legislativa.

Atenciosamente,

José Ramosda:Silva,
Presidente.

Exm0 Sr.
Senador Delcidio Amaral
Presidente da CPMI -CORREIOS

RQS n° 03/2005 • CN "I
CPMI • CORREIOS

I'', I. I , Fls: __ v""-'----

Doe:

Pça: Olímpio Campos, 74- CENTRO CEP. 49010-010 Fone (079) 211-9538

c\'"ROVA

~ ''_~!}()~----~CU-

ESTADO DE SERGIPE
C ÂMAF-~ l'4TJ1\TIC!PAL DE .. 4 ... P...AC .. .:.._JV

MOÇÃO N.o 49/2005

VEREADOR: Sandro de Miro

Senhor Presidente:

O Congresso Nacional tem nos :J!timos meses travado uma !onga dispUta
(:.Ontra a estruture corruptDra do Esteja Br3s~~2~fi)_ t~través da ~gnpiantação d;::
Com~ssão Parfarr~ntar ~1~sta de Ir;quér~to dos Corre~os e da ComissA·<:.: ?~r!cr:1-~ntar
;.~tst.:::r Ue Inquérito da Cornpra c~e \lotosl' r,.:; ~);;of·i;::oiTif'n~;=:;,t,.~; ;-~F·~ ~}E-:;S?-s- fc.zern parte
;f:::; :3jDd~dv o BrasH a de::~obrir pn:;b~em-3s que p;eç~:~=:m _::;:-:_:,:- sz:~vdo-;:: pzra que
:·,iã~s :::=:--cursos oossarn ser envfados a Droietos soci2I~ 2 ::.:;~·.::o :i~eí":·-·-chtirnenb dz:

;:.~,..-.,.,·r.

1..-,r ( "~-'- c_ . - -- •.
"< ,-. ~ •:,r...-~;~ r •"':>
" ',,.__, -~-- ~- ~1>..-

,.
Fls: __ _cv:__ __

Pc.a: Olim-vio Camtu)~~ 74- r.:v~ ~ ~Q ("F~_ 4~~]fl:-0'1;0.;:0.n;: (W7~} 1-179 4852. - - '

7 ~ "v
Doe:--,;~<-